
令和５年４月吉日 

お得意様 各位 

株式会社日の丸繊維 

 

決算に伴う商品発送ならびにゴールデンウィーク休業のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 弊社決算棚卸を５月１日(月)、２日(火)に行います。 

そのため、５月１日(月)、２日(火)は出荷業務は停止させて頂きます。 

 

 また、勝手ながらゴールデンウィークの休業を下記の通りとさせて頂きます。 

何かとご迷惑をおかけする事と存じますが、何卒、宜しくお願い申し上げます。 

 

なお、出荷業務につきましては棚卸処理の為、5月 8日(月)以降とさせて頂きますが、場

合によっては出荷制限が出ることが予測されます。 

ご迷惑をおかけする事と存じますが、何卒、ご協力の程、お願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

ゴールデンウィーク休業日： 令和５年５月３日(水)～令和５年５月７日(日) 

 

以上 

  


